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گــروه گردشــگری -  علی 
دارابــی، معــاون میــراث فرهنگی 
کشور که برای شــرکت در چهل و 
پنجمین اجلاس کمیته میراث جهانی 
یونسکو به شهر ریاض در عربستان 
سعودی ســفر کرده است، با »لازار 
آسومو«، رئیس مرکز میراث جهانی 

یونسکو دیدار کرد.
او در ایــن دیدار، بــا تأکید بر 
اهمیت پرونده های پیشنهادی ایران 
کــه در دســتور کار کمیتــه میراث 
جهانی قرار دارد، از مســاعی مرکز 
میــراث جهانی بــرای هماهنگی و 
امور اجرایی کنوانســیون حفاظت از 

میراث جهانی تشکر کرد.
دارابی همچنین به مشــکلات 
پیش آمده برای صدور ویزای برخی 
از اعضای هیأت ایرانی که مقرر بود 
در اجــلاس ریاض حضور داشــته 
باشــند، اشاره کرد و گفت: ضرورت 
دارد چنیــن موضوعی بــا اهتمام و 
رایزنی مرکز میــراث جهانی مرتفع 

شود.
رئیــس مرکز میــراث جهانی 

یونســکو نیز در این دیدار بر اهمیت 
و جایــگاه ایــران در میراث جهانی 
تاکید کرد و با اشــاره به برخی از آثار 
شاخص ثبت شده جهانی ایران، قول 
مساعد داد در آینده نزدیک سفری به 

ایران داشته باشد.
آســومو درباره مشکل صدور 
ویزای برخی از اعضای هیات ایران 
اظهار کرد: چنین مشکلی برای دیگر 
کشــورها هم پیش آمده است و در 
حال رایزنی با دولت عربستان برای 
رفع هر چه ســریع تر این مشــکل 

هستیم.
مرکز میراث جهانی در پاریس، 
مقر اصلی یونسکو مستقر بوده و تمام 
امور اجرایی کنوانســیون حفاظت از 
میراث فرهنگــی و طبیعی جهان را 

عهده دار است.
ایــران درحالــی در چهــل و 
پنجمیــن کمیتــه میــراث جهانی 
یونســکو در عربستان شرکت کرده 
اســت که تعدادی از کارشناســان 
میراث فرهنگی کــه قرار بود هیأت 
ایــران را در این اجــلاس همراهی 
کننــد، تا کنون ویزای عربســتان را 
دریافت نکرده اند و فعلا از این سفر 

باز مانده اند.
در اجلاس یونسکو که هم اینک 
در شــهر ریاض برپاســت و تا سوم 

مهرماه ادامه دارد، از ایران دو پرونده 
»کاروانســراها« و »منظــر فرهنگی 
ماســوله« قرار اســت بررسی شود 

کــه با توجه به گــزارش ایکوموس 
و ایرادهایــی که به پرونــده »منظر 
فرهنگی ماســوله« وارد کرده است، 

نگرانی هایی درباره احتمال رد شدن 
این پرونده مطرح است.

 ایران در ایــن اجلاس، الحاق 
جنگل دیزمار به جنگل هیرکانی که 
پیش تر در یونسکو ثبت جهانی شده 

است، را در دستور بررسی دارد.
از همین رو، علی دارابی، معاون 
میراث فرهنگی پیش از آغاز بررسی  
این پرونده ها در اجلاس یونســکو، 
دیدارهایــی بــا برخی از ســفرای 
کشــورهای مختلف در یونســکو 
داشت. او تا کنون دیدارهایی با سفیر 
اندونزی در عربستان، سفیر چین در 
یونسکو، ســفیر عمان در یونسکو، 

سفیر عراق در یونسکو، سفیر روسیه 
در یونســکو و ســفیر فلسطین در 

یونسکو داشته است.
چین، مغولســتان، کره جنوبی، 
ترکیه، روسیه، آلمان، کامبوج، لتونی، 
لیتوانی، گواتمالا، هند، تاجیکستان، 
اسپانیا،  ازبکســتان،  ترکمنســتان، 
اتیوپی، ایران، کانادا، دانمارک، چک، 
کنگو، فرانســه، بنین، ماداگاسکار، 
ویتنام، آذربایجان، فلسطین، تونس، 
آرژانتیــن، بلژیک، ایالــت متحده 
آمریکا، ســورینام، هلنــد، روآندا، 
تایلند، اندونزی، قزاقســتان، ایتالیا، 
عربســتان، یونان و پرتغال از جمله 

کشورهایی هستند که میراث تاریخی 
و طبیعی آن ها در این دوره از اجلاس 

یونسکو بررسی خواهد شد.
میراث جهانی یونســکو سال 
گذشــته قرار بود در روسیه برگزار 
شــود که به دلیل جنــگ با اوکراین، 
به تعویق افتاد و قرار شــد ســهمیه 
کشورها محفوظ بماند و در اجلاس 
بعدی بررسی شود. از این رو از میان 
۵۰ پروندۀ پیشنهاد شده برای بررسی 
در چهل وپنجمیــن کمیتــه میراث 
جهانی یونســکو، ۲۴ پرونده سهمیه 
اجلاس سال گذشــته و ۲۶ پرونده 
مربوط به اجلاس سال ۲۰۲۳ است.  

گروه گردشــگری - به تازگی 
بقایای اسکلت یک نجیب زاده در ترکیه 
بدست آمده که باتوجه به وضعیت بسیار 
مناسبی که دارد، می تواند راز فروپاشیی 

شهر باشکوه آیانیس را برملا کند.

باستان شناسان در ترکیه موفق به 
کشف اســکلت یکی از افراد طبقات 
بالای جامعه )نجیب زاده( شــدند که 
احتمالاً ۲۷۰۰ ســال پیــش در جریان 
زلزله ای که در این منطقه آمده، با مرگ 

نابهنگام مواجه شده است.  این فرد که 
انواع جواهرات و زیورآلات را با خود به 
همراه داشته، در میان انبوهی از سلاح ها 
و اشــیای فرهنگی همچون کتیبه ها و 
مهرها که عموما برای تشخیص امضا 
و مالکیت خصوصی استفاده می شوند، 
پیدا شــده است. باستان شناسان معتقد 
هستند این شخص در قرن هشتم قبل از 
میلاد زندگی مجللی داشت و با توجه به 
شرایطی که استخوان ها و اشیاء باستانی 
در کنار او پیدا شــده، می توان گفت در 
داخل قلعه و به همراه وسایل شخصی 
خود به یکباره و بر اثر واقعه ای ناگهانی 
دفن شده اســت. این قلعه در ایانیس، 
مرکز اورارتویی ها در استان وان ترکیه، 
قرار دارد. پادشاهی عصر آهن اورارتو از 
قرن نهم تا ششم قبل از میلاد از ارمنستان 

کنونــی تا غرب ایران و شــرق ترکیه 
حکمرانی می کرد. دانشمندان حدس 
می زنند که زمین لرزه و آتش ســوزی 
سبب سقوط آیانیس شــده است. اما 
فقدان شــواهد مانع صحه گذاشتن بر 
این فرضیه می شد. اسکلتی که به تازگی 
کشف شده؛ شــواهد مهمی از فرضه 
زلزلــه را پیش روی باستان شناســان 
می گذارد. آیانیس تنها پروژه ای ســت 
که پتانســیل حل مشکلات این قله و 

فروپاشی پادشاهی را دارد؟
قــرار اســت تجزیــه و تحلیل 
انسان شناسی روی اسکلت انجام شود 
تا سن و جنس فرد مشخص شود. یک 
لوح خط میخی نیز همراه اسکلت پیدا 
شده که به زودی ترجمه و منتشر خواهد 
شد.بسته به محتوای کتیبه، ممکن است 

بتوان نقش و طبقه این فرد را در جامعه 
اورارتویی تعیین کرد. 

باستان شناسان می گویند، نه تنها 
اسکلت بسیار خوب حفظ شده بلکه 
جمجمه در وضعیت خوبی قرار دارد 
و طبق اطلاعات اولیه ممکن است آثار 
تخریب شده شیمیایی از مغز باقی مانده 
باشد.کاوش های قبلی در داخل ارگ، 
منجر به کشــف معبد هالدی شد که از 
سال ۲۰۲۰ در دست مرمت قرار گرفته 
است. این معبد همراه با کنده کاری های 
سنگی آن به احترام هالدی، خدای برتر 

در دین اورارتویی، ساخته شده است.
تعدادی از اتاق های معبد نیز اخیراً 
حفــاری شــده اند و برنامه هایی برای 
ایجاد موزه ای در فضای باز برای بازدید 

گردشگران از معبد وجود دارد.

گروه گردشگری - معاون توسعه 
و منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشور گفت: 
آثــار تاریخی و موزه ها نقش مهمی در 
حفظ و انتقال میراث و فرهنگ دارند و 
تخصیص اعتبارات لازم به تحقق برنامه 

های این بخش کمک می کند.

علی طلوعــی در بازدید از موزه 
شهرســتان ابهر افزود: این شهرستان 
در حــوزه گردشــگری و صنایــع 
 دستی پیشــرفت شــگرفی را داشته 

است.
وی اضافه کــرد: وزارت میراث 
فرهنگــی به موضوع گردشــگری و 

صنایع دســتی توجه ویژه ای داشته و 
در ایــن خصوص برنامه هایی را مورد 

توجه قرار داده است.
این مسوول ادامه داد: بایستی موزه 
"پیر احمد زهرنوش" این شهرستان را 
مجهز کرده و سیستم حفاظتی و امنیتی 
آن را نیز بیشــتر تقویت کنیم و در عین 

حــال فرهنگ بازدید از موزه را بیش از 
گذشته در جامعه نشر دهیم.

طلوعــی خاطر نشــان کرد: هر 
چند در بحث تربیت و آموزش نیروی 
انســانی ضعف های جــدی داریم اما 
تــلاش داریم تا افق بهتــری را در این 

زمینه ترسیم کنیم.

به گزارش ایرنا، معاون توسعه و 
منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی به منظور 
بررســی وضع موجود، توسعه، رونق 
و بهره برداری مطلوب روز پنجشــنبه 
از موزه باستانشناســی شهرستان ابهر 

بازدید کرد.

رایزنی ایران در اجلاس یونسکو؛ 

از ویزای عربستان تا 
پرونده های میـراثی

رییس مرکز میراث جهانی یونسکو در دیدار با قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از رایزنی با 
دولت عربستان برای حل مشکل سفر هیأت های خارجی از جمله ایران و سفر خود در آینده نزدیک به ایران خبر داد.  

میراث جهانی یونسکو سال گذشته قرار بود در روسیه برگزار شود که به دلیل جنگ با اوکراین، 
به تعویق افتاد و قرار شد سهمیه کشورها محفوظ بماند و در اجلاس بعدی بررسی شود. از 
این رو از میان 50 پروندۀ پیشنهاد شده برای بررسی در چهل وپنجمین کمیته میراث جهانی 
یونسکو، 24 پرونده سهمیه اجلاس سال گذشته و 26 پرونده مربوط به اجلاس سال 202۳ است.  

گردشگری

خاطـره مکینیـان

اسکلت۲۷۰۰سالهرازفروپاشیشهرباستانیرابرملامیکند

معاونوزیرمیراثفرهنگیکشور:

موزههانقشمهمیدرحفظوانتقالمیراثوفرهنگدارند

ایران به دنبال افزایش گردشگران چینی
گروه گردشگری -ایران درحالی در نمایشگاه گردشگری شانگهای شرکت کرد که به تازگی یک هیأت گردشگری 
از ایران به چین سفری داشته و در دیدار با آژانس های سه شهر چین، برای افزایش سفر گردشگران چینی به ایران، رایزنی 

و توافق هایی داشته است.
مصطفی شــفیعی شــکیب، رییس هیأت مدیره جامعه تورگردانان ایران ـ درباره تازه ترین رایزنی های گردشگری 
ایران در چین به ایسنا گفت: سه شنبه ۲۱ شهریورماه برابر با ۱۲ سپتامبر در شهر شانگهای نمایشگاه ITB  برگزار شد و از 
ایران سه آژانس گردشگری حضور داشتند. نمایشگاه ITB شانگهای یکی از بزرگترین نمایشگاه های گردشگری چین 

است که به مدت سه روز به صورت B2B برگزار شد و از سراسر دنیا در این نمایشگاه حضور داشتند.
او افزود:  این نمایشــگاه در واقع نمونه ای کوچک تر از ITB برلین اســت که تفاوت عمده آن در حضور پرتعداد 
توراپراتورهای استان های مختلف چین است که برحسب نیاز، همکاران خود را از کشورهای مقصد شناسایی می کنند 

و با آن ها قرار همکاری می گذارند.
به گفته رییس هیأت مدیره جامعه تورگردانان ایران، این نمایشــگاه پس از چهار ســال تعطیلی و رکود به خاطر 
همه گیری کرونا برگزار شــد و اسپانیا، ایتالیا، ترکیه،   فنلاند، عربستان، مالزی، آمریکا، جمهوری آذربایجان، ازبکستان، 
روسیه، نروژ، اسرائیل، ترکمنستان، مصر،   اکوادور، تایلند، ویتنام، امارات متحده عربی، مالتا، ایسلند، ارمنستان و بسیاری 

از شرکت های بزرگ رزرواسیون هتل و تعدادی از هتل های بین المللی در آن حضور داشتند.
پیش از این نمایشــگاه، هیأت گردشــگری ایران نیز در سفری به سه استان گوانگجو، شنزن و شانگهای در چین، 
رایزنی هایی را با برخی آژانس های گردشگری این کشور برای افزایش سطح تعاملات گردشگری بین دو کشور انجام 

داده بود.
چین از جمله بازارهای در اولویت گردشــگری ایران اســت که با رکود سفر گردشگران غربی، همچنان در تعامل 
گردشــگری با ایران اســت. آمار دقیقی از تعداد گردشگران چینی که با کاهش محدودیت های کرونا سفر به ایران را از 
سرگرفته اند، در دسترس نیست، اما بنا به اظهارات آژانس های گردشگری ایران، تعداد سفر این گردشگران به ایران درحال 
افزایش اســت. داده های برخی پلتفرم های ســفر نیز بیانگر آن است که ایران در فهرست مقاصد مورد علاقه گردشگران 

چینی در تابستان گذشته قرار داشت.
شفیعی شکیب، رییس هیأت مدیره جامعه تورگردانان ایران معتقد است: اگر مشکلات و زیرساخت های اساسی 
گردشگری در کشور برطرف شود، چین بازاری به شدت گسترده و سودآور در گردشگری است. هرچند طبق اظهارات 
این تورگردان، ایران هنوز نتوانسته گردشگران پولدار و متمولی را که به اروپا و امریکا سفر می کنند جذب کند. در عین 
حال که همچنان کشــوری ناشــناخته برای مردم چین به شــمار می آید و تبلیغات گردشگری ایران در این کشور هنوز 

پررنگ نشده است.

دوشنبه 27 شهریور 1402، 2 ربیع الاول 1445 ،18 سپتامبر2023، شماره 4297، صفحه

آسیبشناسیروندتحولاتصنایعدستیونبوداستانداردهایحداقلیبرایراهبری

گروه گردشگری - در طول سال 
۱۳۴۵ تا ۱۴۰۱ که معادل ۵۶ سال است 
مدیران حوزه صنایع دســتی دوره های 
مدیریتی ۲ ســاله داشته اند در حالی که 
کمتر از ۲۵ درصد آنها اســتانداردهای 
حداقلــی برای راهبری این حوزه را دارا 
بودند. صنایع دستی یا به گفتار و نوشتار 
بهتر »هنرهای صناعی« هنری برخاسته 
از بطــن فرهنگ اصیل، غنــی و بارور 
مردمان ایران است که وسعت آن پهنای 
ســرزمین ایران، پیشــینه آن، به بلندای 
تاریــخ و جایــگاه آن در قلب و روح و 
روان صنعتگــران پرمایه، با ذوق و اهل 
کمال و معرفت ایران اســت. هنرهای 
صناعی، بخشی از هنرهای سنتی است 
که جلــوه کاربردی یافته و نمایشــگر 
روح هنرهای سنتی است.صنایع دستی 
به عنــوان کاربردی ترین هنــرِ ایران که 
هزاره های متمادی برای گروه کثیری از 
مردم، بخشی از تولیدات مورد نیاز جامعه 
را تأمین می کند حافظ ارزش های متقن 
فرهنگی این مرزوبوم است. صنایع دستی 
با لحاظ خصوصیات ذکر شده پلی میان 
اقتصاد و فرهنگ است. با توجه به توسعه 
این هنر-صنعت می توان گامی در جهت 
اشــتغال زایی و معرفی فرهنگ اصیل 
ایران برداشت که با دارا بودن زمینه های 
فرهنگی، بومی و با تکیه بر دانش تجربی 
می تواند نقش موتور محرک اقتصادی 
باشــد و به عنوان پیشه ای اشتغال زا، کم 
هزینه نقش مهمی در اقتصاد مقاومتی و 

امنیت ملی دارد.
بررسی ها نشــان می دهد با تمام 
ظرفیت های مفروض در کشور، مسائل 
و مشکلات مدیریتی، تغییرات ساختاری 
متعــدد، بی توجهی سیاســت گذاران، 
ضعف و کاستی های نظارتی و حمایتی 
بین بخشــی، این هنر-صنعــت را در 
وضعیــت مطلوب در ســمت عرضه 
)تولید، تأمین مواد اولیه ارزان، حمایت 
از هنرمندان و صنعتگران و…( و تقاضا 
)بازاریابــی، فروش، صــادرات و…( 
قرار نداده است.بنابراین صنایع دستی در 
حوزه های حمایتی، سیاستی، برنامه ای و 

هماهنگی بین بخشی، وضعیت مطلوبی 
ندارد و برای دســتیابی به افقی، روش 
مداخلات هدفمندی لازم دارد.تحولات 
صنایع دســتی از چند منظر ساختاری، 
مدیریتی و تعاریف و مفاهیم قابل توجه 
و بررسی است این بررسی را زهرا تقدس 
نژاد، سعید شفیعا از دفتر مطالعات فرهنگ 
و آموزش )گروه ورزش، میراث فرهنگی 
و گردشــگری( مرکــز پژوهش های 
مجلس انجــام داده اند. در بخشــی از 
این بررســی ها به تحولات ساختاری 
و ســازمانی پرداخته شده و آمده است: 
صنایع دستی از ســال ۱۳۴۵ تا آخرین 
تحولات از نظر ســاختاری، سازمانی و 
مدیریتی تغییرات زیادی کرده است که 
بــه تبع آن فاقد رویه واحد و خط ســیر 
قابل ارزیابی اســت.همچنین تحولات 
بررسی شده نشــان می دهد که آخرین 
رویداد ســاختاری مرتبط با سال ۱۳۸۵ 
است اما به واسطه اینکه لایحه اهداف، 
وظایــف و اختیــارات وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
در مجلس شــورای اسلامی در جریان 
اســت و این لایحه می تواند موجبات 
تحولات دیگــری در حــوزه صنایع 
دستی باشد اما راهبری حوزه مذکور از 
قالب معاونت خارج نخواهد شــد.این 
جابجایی های ساختاری نه تنها کمکی 
در بهبود وضعیت صنایع دستی نداشت 
بلکه این تغییرات نتیجه ای جز انحلال 
شرکت سهامی صنایع دستی و انحلال ۹ 
شرکت منطقه ای در بر نداشته است. عملًا 
مساله اصلی این تغییرات به طور خاص 
در دهه اخیر بیشــتر از آنکه به توســعه 

محتوای صنایع دســتی مرتبط باشد به 
تغییرات ساختاری و سازمانی -انحلال 
بعد از تشکیل و تشکیل بعد از انحلال- 

اختصاص داشته است.
بدیهی اســت که تغییرات مکرر 
ساختاری و سازمانی، تغییرات مدیریتی 
نیز به همراه دارد. جدول زیر تغییر مکرر 
وضعیت مدیران حوزه صنایع دســتی 
را نشــان می دهد.مدیران حوزه صنایع 
دستی در بازه بین سال ۱۳۴۵ تا ۱۴۰۱ که 
معادل ۵۶ سال است دارای دوره مدیریتی 
حدوداً دو سال بوده اند. همچنین با تأکید 
بر سابقه فعالیتی پیشین یا میزان ارتباط 
رشته تحصیلی با حوزه های مدیریتی یا 
تخصصی مربوطه، مشــخص است که 
کمتر از ۲۵ درصد این افراد استانداردهای 
حداقلی بــرای راهبری ایــن حوزه را 
داشته اند. بنابراین مهم ترین آسیب های 
مدیریت این حــوزه را می توان در عدم 
ثبات مدیریتی، عدم تخصص گرایی و 
فقدان تحصیلات دانشگاهی مرتبط و 
کاربردی نســبت به حوزه صنایع دستی 

دانست.
هنــوز تعریف جامعی برای 

صنایع دستی ارائه نشده است
با گذشت ۵۶ سال از تأسیس سازمان 
صنایع دستی، هنوز تعریف جامعی برای 
صنایع دستی ارائه نشــده است و ارائه 
تعاریف متعدد و متفاوت، نشانه ای از این 
ادعا است. اولین تعریف در سال ۱۳۴۸ 
توســط شورای صنایع دســتی ایران به 
شرح »صنایع دستی به آن رشته از صنایع 
اطلاق می شــود که تمام یا قســمتی از 
مراحل ساخت فرآورده های آن با دست 

انجام گرفته و در چهارچوب فرهنگ و 
بینش های فلسفی، ذوق و هنر انسان های 
هــر منطقه با توجه به میراث های قومی 
آنان ساخته و پرداخته می شود« ارائه شده 
است.در حالی که آخرین تعریف در سال 
۱۳۹۶ در قانــون حمایت از هنرمندان، 
استادکاران و فعالان صنایع دستی مصوب 
۱۳۹۶ چنین است که »صنایع دستی ایران 
مجموعه ای از صنایع هنری و دســتی 
است که ضمن رعایت ضوابط شرعی 
و قانونــی با محوریت خلاقیت، ذوق و 
زیبایی شناسی با بهره گیری از مواد اولیه 
قابل دســترس تولید می شود و فرآیند 
ســاخت و تولید محصول به صورت 
فردی یا گروهی، عمدتاً با دســت و یا 
کمک ابزار مورد نیــاز انجام می گیرد«. 
اما گروه هنرهای ســنتی فرهنگســتان 
هنر جمهوری اســلامی ایران، در سال 
۱۳۸۲ واژه »هنرهای صناعی« را گویاتر 
و کامل تر از واژه »صنایع دستی« دانست و 
هنرهای صناعی را به عنوان زیر مجموعه 
مهمی از هنرهای ســنتی تعریف کرده. 
طبق تعریف این فرهنگستان، هنرهای 
سنتی با منشأ گرفتن از مبدأ واحد، محمل 
ســیر و سلوکی فردی است که از طریق 
دریافت شهودی بر مبنای آدابی معنوی 
و به شیوه استاد شاگردی انتقال می یابد 
و صورتــی از تجلیات گوناگون زیبایی 
حقیقی را متناسب با شــرایط زمانی و 
مکانی در اثر هنری متعین می ســازد. در 
حالی که صنایع دستی )هنرهای صناعی( 
بخشــی از هنرهای ســنتی است که با 
بهره گیری از فنون و مهارت های متناسب 
و با قابلیت تکثیر غیر ماشــینی در متن 
زندگی فردی و جمعی عرضه می شود. 
جــای توجه دارد کــه مطابق آئین نامه 
داخلی و ضوابط اجرایی شورای ارزیابی 
هنرمندان کشور، گروه هنرهای سنتی و 
صناعی را شامل یازده سرشاخه دانسته 
که شامل معماری سنتی و تزئینات وابسته 
به معماری، صحافی سنتی و جلدسازی 
و کاغذســازی، بافتنی ها و نساجی های 
سنتی، صنایع و آرایه های فلزی، چوبی، 
ســنگی، شیشــه ای، چاپ های سنتی، 
سفالگری، کاشــی و سرامیک سازی، 

نگارگری و سازسازی است.

نادیـــا تــرخـان

بدوینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام( دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 16:00 و مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 18:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/10 در 

محل سالن اجتماعات شرکت واقع در کیش- میدان پردیس- ساختمان گودمن )بانک گردشگری(- طبقه 8 برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1. استماع گزارش هیات مدیره در مورد عملکرد سال مالی 1401
2. بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29

۳. انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل
4. انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
6. بحث و بررسی و تصمیم گیری در مورد موضوعات دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

ب( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1. استماع گزارش هیئت مدیره در مورد نتیجه افزایش سرمایه 1401/0۳/۳0

2. تصمیم گیری در مورد افزایش سرمایه شرکت
۳. تصمیم گیری در مورد کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام( 
به شماره ثبت 14۳17 و شناسه ملی 14010044868

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
و مجمع فوق العاده صاحبان سهام

هیات مدیره شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش 


